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Hach Servisi – Yatırımınızı koruyun ve içinizi ferah tutun

Hach Servis Planları ile zamanında ve yüksek kaliteli hizmet sunmaya önem veren, ihtiyaçlarınızı anlayan ve güvenebileceğiniz global bir iş
ortağınız vardır. Teknik Destek, Saha Servisi ve Merkez Servis Ekiplerimiz cihaz çalışma süresini en üst düzeye çıkarmanıza, veri bütünlüğünü
sağlamanıza, operasyonel stabiliteyi korumanıza ve uyumluluk riskini azaltmanıza yardımcı olmak için birlikte çalışarak benzersiz bir
uzmanlık sunar. Tüm bu hizmetler, planlanmamış masrafları ortadan kaldıran sabit bir yıllık maliyetle sunulur.
 
 
Central Plus Servis Programı, Performansı Kurmanız, Genişletmeniz ve Yükseltmenize yardımcı olmak için şu Kapsam Unsurlarını sağlar:

Kalibrasyon/Sertifikasyon
Yönetmeliklere uyumluluğu sürdürmede cihaz kalibrasyonunun ve sertifikasyonunun ne kadar önemli olduğunu biliyoruz. Sunduğumuz
hizmetin bir parçası olarak, cihazın fabrika teknik özelliklerine uygun şekilde çalıştığını doğrular ve uyumluluk riskini en aza indirmek için
ihtiyacınız olan belgeleri sağlarız.

Rutin Bakım
Her analiz cihazı, doğruluk sağlamak ve durma süresini en aza indirmek için bir miktar rutin bakım gerektirir. Hach Servis Planı ile bakım
programınızı her bir cihazın özel ihtiyaçlarına göre yönetmenize yardımcı olarak üzerinizdeki yükü hafifletiyoruz. Hach'ı seçtiğinizde en
yüksek kaliteli parçaların kullanıldığından ve işin doğru yapıldığından emin olabilirsiniz.

Onarım
Ekipmanınız arızalandığında bu durumun süreciniz ve faaliyetleriniz üzerindeki etkisini anlıyoruz. Çalışmaya devam etmenizi en hızlı şekilde
sağlamak için gerekli kaynaklara sahip bir servis ortağına ihtiyacınız var. Hach Servis Planı ile sunulan onarım kapsamı sayesinde ekipmanınızı
mümkün olan en kısa sürede doğru çalışma durumuna geri getirmek için gerekli bilgi, araç ve parçalara sahip uzman profesyonellerden
öncelikli servis alırsınız.

Gelişmiş Bakım
Kullanım kolaylığı ve basitleştirilmiş rutin bakımın arka planında Hach Servisinin benzersiz yetkinlikte sağlayabileceği, özel araçlar ve
beceriler gerektiren zorlu bir süreç bulunmaktadır. Gelişmiş sistem tanılama dahil gelişmiş bakım hizmetlerimiz, performansı düşürebilecek
veya cihazın ömrünü kısaltabilecek olası sorunları tespit eder ve önler.

Teknik özellikler

Kutudakiler: Hach Central Plus Servis Programı benzersiz bir şekilde; Ana Servis Merkezimizde önleyici
bakım hizmeti ve ayrıca beklenmeyen arızalar durumunda Ana Servis Merkezimizde öncelikli
onarım hizmeti sağlar. Ek olarak sevkiyat, işçilik ve parça maliyetleri de otomatik olarak
karşılanır.
 
 
Yıllık ücret şunları kapsar
 



• Ana Servis Merkezi bakım çalışması
 
• Ekipmanlardaki tüm Ana Servis Merkezi onarım işleri
 
• Sevkiyat masrafları
 
• Hach servisi sırasında gerekli olan tüm aşınma parçaları ve yedek parçalar
 
• 3 iş günü içinde öncelikli servis süresi

Kutudakiler

Hach Central Plus Servis Programı benzersiz bir şekilde; Ana Servis Merkezimizde önleyici bakım hizmeti ve ayrıca beklenmeyen arızalar
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